
BUHMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolslde 

Zarządzenie Nr AO.0050. A~ .2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 13 stycznia 2017r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 214 7), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w Kluczborku, oznaczonej numerem geodezyjnym 239 ark.m. 4 o pow. 0,0977ha, objętej 

księgą wieczystą KW nr OP 1 U/00083255/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr inż. Jarosław Kielar 


